
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
17.10.2025 17:00
Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

KSV Wiener Linien KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3324 BRENNER Julius 14
99
0

92
0

114
0

110
1

415
1

0

1047 HAUZINGER Josef 20
106

0
111
0

100
0

127
1

444
1

0

6297 KETTELE Elisabeth 17
98
1

103
0

116
1

115
1

432
3

1

3286 BAUER Andreas 15
127

1
113
0

109
0

86
0

435
1

0

Ersatz
2536 FIETZKE Hermann ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1504 PESCHKE Walter 14
130
1

114
1

130
1

106
0

480
3

1

6373 WEISS Annemarie 9
120
1

130
1

116
1

116
0

482
3

1

6415 KÖHLER Julia 24
71
0

115
1

109
0

103
0

398
1

0

1341 SCHÖRG Robert Karl 16
109
0

124
1

113
1

109
1

455
3

1

Ersatz
6088 HIRTZI Rosa ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

431,50 1726 66 0 6
1 : 5

- 89 +
10 2 63 1815 453,75

Mannschaftskapitän: Graf Anita Schiedsrichter: Gutsche Rainer Mannschaftskapitän: Weiss Annemarie

erstellt am 14.02.2026 08:08


