

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde
 Datum: 17.10.2025 17:00
 Kegelbahn: Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3324	BRENNER Julius	14	99	92	114	110	415	0	
			0	0	0	1	1		
1047	HAUZINGER Josef	20	106	111	100	127	444	0	
			0	0	0	1	1		
6297	KETTELE Elisabeth	17	98	103	116	115	432	1	
			1	0	1	1	3		
3286	BAUER Andreas	15	127	113	109	86	435	0	
			1	0	0	0	1		
Ersatz									
2536	FIETZKE Hermann		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1504	PESCHKE Walter	14	130	114	130	106	480	1	
			1	1	1	0	3		
6373	WEISS Annemarie	9	120	130	116	116	482	1	
			1	1	1	0	3		
6415	KÖHLER Julia	24	71	115	109	103	398	0	
			0	1	0	0	1		
1341	SCHÖRG Robert Karl	16	109	124	113	109	455	1	
			0	1	1	1	3		
Ersatz									
6088	HIRTZI Rosa		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
431,50	1726	66	0	6	1 : 5 - 89 +	10	2	63	1815	453,75

Mannschaftskapitän: Graf Anita	Schiedsrichter: Gutsche Rainer	Mannschaftskapitän: Weiss Annemarie